

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

- ๑) โครงการงานจ้างก่อสร้างทางเท้าหน้าอาคารหอพักไปอาคาร HPB๕
หน่วยงานรับผิดชอบ ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ “หริภุญไชย” จังหวัดลำพูน
- ๒) วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ทั้งสิ้น ๑,๓๗๐,๐๐๐.- บาท (หนึ่งล้านสามแสนเจ็ดหมื่นบาทถ้วน) โดย
เบิกจ่ายจากเบิกจ่ายจากงบประมาณเงินรายได้มหาวิทยาลัย ปี ๒๕๕๗ ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่
“หริภุญไชย” จังหวัดลำพูน ค่าที่ดินและสิ่งก่อสร้าง รายการที่ ๖
- ๓) ลักษณะงาน ดังนี้
- ๓.๑ งานปรับสภาพพื้นที่
 - ๓.๒ งานพื้นทางเท้า
 - ๓.๓ งานวางท่อระบายน้ำและทาสีทางม้าลาย
 - ๓.๔ งานป้ายจราจรพร้อมสัญลักษณ์จราจรลูมิเนียม และเสาท่อ
 - ๓.๕ งานอื่นๆตามรูปแบบรายการก่อสร้าง
- ๔) ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ เมษายน ๒๕๕๗ เป็นเงิน ๑,๓๕๒,๒๐๒.๓๘ บาท (หนึ่งล้านสามแสนห้าหมื่น
สองพันสองร้อยสองบาทสามสิบแปดสตางค์)
- ๕) บัญชีประมาณการราคากลาง (ดัดแนบ จำนวน ๒ แผ่น)
- ๖) รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
- | | |
|--|---------------|
| ๖.๑ ผู้อำนวยการศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ | ประธานกรรมการ |
| ๖.๒ หัวหน้างานออกแบบและก่อสร้าง | กรรมการ |
| ๖.๓ นายเอกพงษ์ จันทิง | กรรมการ |
| ๖.๔ นายกฤษณชัย คลอดเพ็ง | กรรมการ |

(นายเฉลิมเกียรติ ณ ปัน)

ผู้อำนวยการสำนักงานมหาวิทยาลัย

ปฏิบัติการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยเชียงใหม่

สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

ส่วนราชการ / ผู้ประมาณราคา สำนักงานมหาวิทยาลัย มหาวิทยาลัยเชียงใหม่


- ประเภท _____ งานอาคาร (งานจ้างก่อสร้างทางเท้าหน้าอาคารหอพักไปอาคาร HPB๕)
- เจ้าของอาคาร _____ ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ “ทริภูไทย” จังหวัดลำพูน
- สถานที่ก่อสร้าง _____ ต.ศรีบัวบาน อ.เมือง จ. ลำพูน
- หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ _____ ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ “ทริภูไทย” จังหวัดลำพูน
- แบบเลขที่ _____ รายการเลขที่ _____
- ประมาณราคาตามแบบ ปร. ๔ _____ จำนวน ๒ แผ่น
- ประมาณราคาเมื่อวันที่ _____ ๒๙ มกราคม ๒๕๕๗

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
๑	ประเภทงานอาคาร	๑,๐๖๒,๙/๑๘	๑.๒๓/๒๕	๑,๓๕๒,๒๐๒.๓๘	-
	เงินโอน				
	เงินล่วงหน้าจ่าย ๐%				
	เงินประกันผลงานหัก ๐%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ ๓%				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม ๓%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			๑,๓๕๒,๒๐๒.๓๘	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			๑,๓๓๗/๐.๐๐๐.๐๐	
<input type="checkbox"/>	ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร	ตารางเมตร			
<input type="checkbox"/>	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตารางเมตร			

(ลงชื่อ)  ประธานกรรมการ
(ผู้อำนวยการศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(หัวหน้างานออกแบบและก่อสร้าง กองอาคารสถานที่ฯ)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายเอกพงษ์ จันทิง)

(ลงชื่อ)  กรรมการ
(นายฤชณชัย คลอดเพ็ง)

บัญชีแสดงปริมาณวัสดุและแรงงานค่าก่อสร้าง

โครงการ : ก่อสร้างทางเท้าหน้าอาคารหอพักไปอาคาร 5

ที่ตั้ง : ศูนย์การศึกษามหาวิทยาลัยเชียงใหม่ "ศรีภูมิ" เชียงใหม่

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
1	งานก่อสร้างทางเท้าและทางจักรยานกว้าง 3 เมตรแบบไม่มีหลังคา	280	ม.						
	งานปรับพื้นที่								
	1.1 งานดินซุด(หน้าหอพักและร่องน้ำ)	200.00	ลบ.ม.			100.00	20,000.00	20,000.00	
	1.2 งานขุดดินลูกรังถมพื้นที่ทำทางเท้าพร้อมบดอัด(ใช้ดินในพื้นที่)	1,700.00	ลบ.ม.			150.00	255,000.00	255,000.00	
2	งานส่วนพื้นทางเท้า								
	2.1 งานเตรียมที่ปักผังพร้อมปรับระดับและยิงแนว	924.00	ตร.ม.			10.00	9,240.00	9,240.00	
	2.2 งานดินซุด	84.00	ลบ.ม.			90.00	7,560.00	7,560.00	
	2.3 ขอบทางเท้า ค.ส.ก.	572.00	เมตร			376.00	215,072.00	215,072.00	
	2.6 หินกลุบกบดอัดแน่น	235.20	ลบ.ม.			420.00	98,784.00	98,784.00	
	2.7 งาน Prime Coat	840.00	ตร.ม.			30.00	25,200.00	25,200.00	
	2.8 งานปูแอสฟัลติกคอนกรีต หน้า 4 ซม.	840.00	ตร.ม.			300.00	252,000.00	252,000.00	
	2.9 ท่อระบายน้ำ PVC ขนาด 4 นิ้ว ชั้น 8.5 ทุกๆระยะ 10 เมตร	28.00	ท่อ			590.00	16,520.00	16,520.00	
	2.10 งานทาสีและสัญลักษณ์จราจรบน (ใช้สีทาถนนชนิดไม่มัน)	56.00	ตร.ม.			350.00	19,600.00	19,600.00	
3	งานวางท่อระบายน้ำและท่อเสีทางน้ำลาย								
	3.1 บ่อพักคอนกรีต ชั้น 3 สามารถสวมท่อ 0.80 เมตร	1.00	บ่อ			4,150.00	4,150.00	4,150.00	
	3.2 ท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก ชั้น 3 ขนาด 0.80 เมตร	5.00	ท่อ			700.00	3,500.00	3,500.00	
	3.3 ดินถมพื้นที่(ใช้ดินในพื้นที่)	75.00	ลบ.ม.			130.00	9,750.00	9,750.00	

ลำดับ	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				หน่วยละ	รวมเงิน	หน่วยละ	รวมเงิน		
	3.4 โครซีเมนต์ปากบ่อรองรับฝา manhole เหล็ก พร้อมช่องระบายน้ำ	1.00	งาน	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	3.5 ปูนแนวท่อ	0.50	ลบ.ม.	2,510.00	1,255.00	350.00	175.00	1,430.00	
	3.6 ฝาปิดบ่อชนิดเหล็ก ขนาด 800x890 มม. รับน้ำหนักได้ไม่ต่ำกว่า 2 ตัน	1.00	ชุด	7,500.00	7,500.00	200.00	200.00	7,700.00	
	3.7 สีทาผิวทาง ชนิด เทอร์โมพลาสติกติดตาม มอก. 542 หน้า 3 มม.(ทางม้าลาย และทางจักรยาน)	10.00	ตร.ม.	350.00	3,500.00	20.00	200.00	3,700.00	
	3.8 ป้ายจราจรพร้อมสัญลักษณ์จราจรภูมิเเนิม หน้า 2 มม. และเสาท่อเหล็กเคลือบสังกะสี BS-M ขนาด 2 นิ้ว รวมติดตั้ง	12.00	ชุด	1,500.00	18,000.00	100.00	1,200.00	19,200.00	

รวมวัสดุและค่าแรงงาน

1,062,718.00

ค่า Factor F 1.27260

289,696.93

รวมทั้งสิ้น

1,352,414.93



(นายกฤษชัย ตลอดเฟื่อง)

พนักงานปฏิบัติงาน

ผู้ประมาณราคา